
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -510,060

2006/08/03 保険料 スポーツ保険 2,000 -512,060 スポーツ保険 現金 2006/08/03
2006/08/03 その他 雑費 100 -512,160 振込手数料 現金 2006/08/03
2006/08/04 大会参加費 県軟尾張旭支部 6,000 -518,160 新人大会 現金 2006/08/04
2006/08/05 大会参加費 名古屋軟式野球友好会 8,000 -526,160 秋季大会 現金 2006/08/05
2006/08/05 グランド代 市営グランド 3,000 -529,160 大幸公園 現金 2006/08/05
2006/08/05 父母会費 Ａチーム 6,500 -535,660 おやつ代 現金 2006/08/05
2006/08/05 父母会費 Ｂチーム 6,500 -542,160 おやつ代 現金 2006/08/05
2006/08/05 父母会費 Ｃチーム 8,500 -550,660 おやつ代 現金 2006/08/05
2006/08/06 道具代 石灰 1,100 -551,760 石灰代 現金 2006/08/06 ゴーズスポーツ ７/１６
2006/08/06 道具代 石灰 1,100 -552,860 石灰代 現金 2006/08/06 ゴーズスポーツ ７/３０
2006/08/06 道具代 用具代 948 -553,808 コールドスプレー 現金 2006/08/06 オーソリティ ７/２３
2006/08/18 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 7,000 -560,808 ヘーベルハウス杯 現金 2006/08/18
2006/08/18 グランド代 市営グランド 2,000 -562,808 大森中央公園 現金 2006/08/18
2006/08/19 グランド代 市営グランド 3,000 -565,808 川田公園 現金 2006/08/19
2006/08/19 道具代 石灰 1,960 -567,768 石灰代 現金 2006/08/19 Ａチーム
2006/08/19 道具代 石灰 1,960 -569,728 石灰代 現金 2006/08/19 Ｂチーム
2006/08/20 団費 一般 39,000 -530,728 Ｃチーム 現金 2006/08/20
2006/08/20 団費 一般 39,000 -491,728 Ｂチーム 現金 2006/08/20
2006/08/20 団費 一般 39,000 -452,728 Ａチーム 現金 2006/08/20
2006/08/20 団費 兄弟 8,000 -444,728 Ｃチーム 現金 2006/08/20
2006/08/20 グランド代 県営グランド 6,400 -451,128 岡崎総合運動公園 現金 2006/08/20
2006/08/20 交通費 交通費 8,000 -459,128 高速代 現金 2006/08/20
2006/08/22 道具代 ボール代 5,300 -464,428 ボール代 現金 2006/08/22
2006/08/22 道具代 用具代 5,500 -469,928 スコアブック代 現金 2006/08/22
2006/08/26 グランド代 市営グランド 1,100 -471,028 大森中央公園 現金 2006/08/26
2006/08/27 大会参加費 愛球会教育リーグ戦 6,000 -477,028 愛球会教育リーグ戦 現金 2006/08/27
2006/08/27 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -483,028 しらさぎ旗大会 現金 2006/08/27
2006/08/27 交通費 交通費 500 -483,528 高速代 現金 2006/08/27
2006/08/27 交通費 交通費 500 -484,028 高速代 現金 2006/08/27

合計　 125,000 98,968 -484,028
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